報道関係各位 発信年月日 令和８年１月１３日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順

スポーツ振興係

係長 田島 正秀
（0836）82-1116

件名 本市出身・在住者の全国大会第３位入賞に伴う市長表敬訪問

内   容

 本市出身・在住の岡﨑峰幸さんが「SUMMER STYLE AWARD2025 JAPAN PRO

GRAND PRIX」で第３位に入賞されたことを市長に報告するため、下記のとおり市長

表敬訪問されますので、お知らせします。

記

１ 日 時 １月１５日（木）午後３時（３０分程度）

２ 場 所 山陽小野田市役所２階市長応接室（山陽小野田市日の出１－１－１）

３ 参加者 岡﨑 峰幸（おかざき たかゆき）

      藤田 剛二（ふじた ごうじ） 市長

      篠原 正裕（しのはら まさひろ） 協創部長

４ 内 容 令和７年１１月３０日（日）に東京ビッグサイト内ＴＦＴホール 1000

（東京都）で開催された「SUMMER STYLE AWARD2025 JAPAN PRO

GRAND PRIX」で第３位に入賞された岡﨑峰幸さんが市長に結果報告のた

め表敬訪問するもの

＜岡﨑 峰幸さんプロフィール＞

生年月日 １９９４年１２月２２日生（３１歳）

出  身 山陽小野田市（山陽小野田市立須恵小学校・小野田中学校卒業）

経  歴 SUMMER STYLE AWARD2022 JAPAN PRO GRAND PRIX

Sports model部門 short優勝、Sports model部門総合優勝

SUMMER STYLE AWARD2023 JAPAN PRO GRAND CHAMPIONSHIP

Sports model部門 short第５位

SUMMER STYLE AWARD2023 JAPAN PRO GRAND PRIX

Sports model部門 short優勝

SUMMER STYLE AWARD2024 JAPAN PRO GRAND PRIX

Sports model部門 short優勝

SUMMER STYLE AWARD2025 JAPAN PRO GRAND PRIX

Sports model部門 short第３位入賞

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料